Совет  муниципального округа
«Воркута» Республики Коми

[image: image1.wmf]
	 Коми Республикаса «Воркута»
муниципальнöй кыштлöн Сöвет

                                                  РЕШЕНИЕ

                                                 ПОМШУÖМ

	 14 февраля 2025 года

                                                                      №

740
                                                    Республика Коми, г. Воркута

О ВОЗЛОЖЕНИИ ВРЕМЕННОГО ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАННОСТЕЙ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «ВОРКУТА» - РУКОВОДИТЕЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  «ВОРКУТА»
Руководствуясь статьей 52 Устава муниципального округа «Воркута», рассмотрев личное заявление главы муниципального округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального округа  «Воркута» Шапошникова Я.А., Совет муниципального округа «Воркута» решил:

1.Возложить временное исполнение обязанностей главы муниципального округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального округа  «Воркута» на заместителя руководителя администрации муниципального округа  «Воркута» Сметанина Леонида Ивановича с 14 февраля 2025 года до избрания главы муниципального округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального  округа «Воркута».

2.Денежное содержание и гарантии временно исполняющему обязанности главы муниципального округа «Воркута» - руководителя администрации муниципального округа «Воркута» Сметанину Леониду Ивановичу предоставлять в соответствии с решением Совета муниципального округа «Воркута» «Об утверждении денежного содержания и гарантий главе муниципального округа «Воркута» Республики Коми - руководителю администрации».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета

муниципального округа «Воркута»

                                   М.Б. Герт